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SHELLSHOCK 2 BLOOD TRAILS

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0205

Producent Brak

Opis produktu
ShellShock 2: Blood Trails to sequel trzecioosobowej gry akcji ShellShock: Nam '67, stworzonej przez grupę Guerilla Games w
2004 roku. Kontynuacja wykreowana przez nowych autorów, firmę Rebellion, wpasowuje się w konwencję brutalnych survival
horrorów, a tło dla przedstawionych w niej wydarzeń stanowi przegrana przez USA Wojna w Wietnamie.

Deweloperzy urozmaicili w stosunku do pierwszej części przebieg rozgrywki, wzbogacając rzeczywisty motyw walk
amerykańskich żołnierzy z armią Vietcongu o wątki fikcyjne, zahaczające niekiedy o sfery paranormalne.

Historia opowiadana w grze rozpoczyna się od wylądowania w kambodżańskiej dżungli samolotu, przewożącego tajemniczą
broń chemiczną o nazwie Whiteknight. Pakunek miała odebrać grupa specjalnie przeszkolonych agentów z kontyngentu USA,
jednak nie podołała ona zadaniu i znikła bez śladu w tropikalnym lesie. Po miesiącu od rozpoczęcia wyprawy do bazy powrócił
tylko jeden ze śmiałków. Nie był on już jednak sobą – sprawiał wrażenie obłąkanego, co mogło mieć związek z działaniem
znalezionych w samolocie substancji, a być może zwiastowało istnienie jeszcze większego niebezpieczeństwa. Ślady infekcji u
przybyłego żołnierza wskazują, że problem jest niezwykle poważny i zaraza może być wkrótce brzemienna w skutkach,
zmieniając zastępy wojskowych w chodzące zombie. Wcielamy się w postać brata zarażonego, stawiając czoła zaistniałej
sytuacji i próbując zapobiec dalszemu rozprzestrzenianiu się zarazy przemieniającej ludzi w potwory.

Projekt studia Rebellion pod względem kreowanej atmosfery stanowi odpowiednik filmów Drabina Jakubowa i Czas Apokalipsy.
W swoich założeniach tytuł ukazuje piekło wojny wietnamskiej, obrazując bezustanny niepokój, instynkt samozachowawczy i
halucynacje targające ludźmi. Ataki napalmem, zasadzki w lesie czy ciągły niedobór amunicji to tylko niektóre z problemów,
którym trzeba sprostać w trakcie całej, składającej się z dziesięciu poziomów kampanii dla pojedynczego gracza.

Znacznie większym wyzwaniem są brutalni, zakrwawieni przeciwnicy, którzy ni stąd ni zowąd potrafią pojawić się tuż za
plecami głównego bohatera i uderzyć go tępym narzędziem bądź wystrzelić doń z broni palnej. Do eliminacji przeciwników
wykorzystywany jest bogaty arsenał narzędzi zagłady, obejmujący noże, maczety, pistolety, karabiny maszynowe, strzelby
bojowe, granaty, a nawet wyrzutnie rakiet.

Zmagania w Śladach krwi obserwowane są z perspektywy pierwszej osoby, a całość napędzana jest przez nowoczesny silnik
graficzny, gwarantujący dokładne wymodelowanie otoczenia oraz modeli postaci. Z uwagi na wysoki stopień przemocy
produkt przeznaczony jest wyłącznie dla dorosłych użytkowników.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=PPfgGiD1Z0g
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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